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ÖN SÖZ 

Yaşadığımız çağ, toplumsal değişim ve dönüşümün en hızlı yaşandığı dö-

nem olarak nitelendirilebilir. Bu “hız ve haz çağı”nın en önemli meselelerinden 

biri çok kültürlülük olmuştur. Farklı din, dil, inanç ve kültürlerin bir arada var 

olduğu sosyal yapıların huzur ve refah içinde sürdürülebilmesinde eğitim ku-

rumları belirleyici bir unsur olarak öne çıkmaktadır. Eğitim, bireylere yalnızca 

bilgi aktaran veya meslek edinmelerine katkı sağlayan bir süreç değil aynı za-

manda eleştirel düşünme, empati, kültürel anlayış, hoşgörü ve adalet bilinci gibi 

değerleri kazandıran çok yönlü bir süreçtir. 

Bu bağlamda elinizdeki eser, “Çok Kültürlü Toplumlarda Eğitim” konusu-

nu disiplinler arası bir yaklaşımla ele alarak teorik ve pratik boyutlarıyla kap-

samlı bir bakış açısı sunmayı amaçlamaktadır. Kitapta yer alan bölümler; çok 

kültürlü toplumlarda eleştirel düşünmenin önemi, eğitim ve öğretmen faktörleri, 

eğitim liderliği, kültürler arası din eğitiminin rolü, dinin eğitime yansıması, 

ebeveyn eğitimi ve mahremiyet gibi konuları derinlemesine incelemektedir. 

Ayrıca Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in söylemlerinde çok kültürlülük anla-

yışını güçlendiren temalar üzerinden Türkiye bağlamında güncel bir politika 

analizi yapılmış; yapay zekâ, dijitalleşme çağında çok kültürlü eğitim yönetimi-

nin yeni boyutları ele alınmış ve kültürel tevazu kavramının çok kültürlü sınıf-

larda dönüştürücü rolü tartışılmıştır. Çok kültürlülük, eğitim kurumlarında ve 

aile eğitiminde kimi yönleriyle avantaj sağlarken bazı durumlarda çeşitli deza-

vantajlar da ortaya çıkarabilmektedir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, çok kül-

türlülüğün okullarda ve aile eğitiminde doğurabileceği dezavantajları azaltmayı 

ve bu süreci fırsata dönüştürmeyi hedeflemektedir. 

Özetle bu eser, çok kültürlü toplumlarda eğitim konusuna ilgi duyan araş-

tırmacılar, öğretmenler, eğitim yöneticileri ve politika yapıcılar için önemli bir 

başvuru kaynağı olmayı amaçlamaktadır. Kitaba katkı sunan tüm bölüm yazar-

larına ve emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

 

Aralık 2025 

Dr. Ahmet Kılıç  
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